C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É

ESTADO DE MINAS GERAIS

________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Cel. Pacheco de Medeiros, s/no, Centro - CAIXA POSTAL 152 - Tel.: (32) 36396-3050 - CEP 36.880-015 - Muriaé - MG
E-Mail: legislativo@camaramuriae.mg.gov.br  ou cmm@camaramuriae.mg.gov.br -  Site Oficial: www.camaramuriae.mg.gov.br

MOÇÃO Nº  ________  /  2 0 2 2

Ao

Exmo. Sr. Vereador

WALTECY RODRIGUES DA COSTA JÚNIOR - CISO

Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

Os vereadores abaixo assinados, com fundamento no Inciso IV do art. 191 c/c

com o art. 196 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem perante V.Exa.,

satisfeitas as formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja aprovada a presente

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS a Ilmo. Senhor TEODORICO

TORRES NETO, pelo excelente trabalho, demonstrando dedicação, disposição,

comprometimento, compaixão e determinação ao cumprir seu papel como

PRESIDENTE da loja Maçônica Seareiros da Paz Muriaé e atual DELEGADO

REGIONAL DA GRANDE LOJA MAÇÔNICA DE MINAS GERAIS (GLMMG).

Cabe ao Poder Legislativo enaltecer o Ilmo. Senhor TEODORICO TORRES

NETO que não mede esforços ao dispor seu tempo e dedicação como DELEGADO

REGIONAL DA GRANDE LOJA MAÇÔNICA DE MINAS GERAIS (GLMMG).

FREDERICO FARIA SILVA

Vereador PTB

CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 01 de agosto de 2022.

mailto:legislativo@camaramuriae.mg.gov.br
mailto:cmm@camaramuriae.mg.gov.br
http://www.camaramuriae.mg.gov.br/